Протокол подведения итогов закупа лекарственных средств способом запроса ценовых предложений ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер»
                                                                                                                 №11
г.Алматы                                                                                                                                                                                              04 мая 2021г.

1. Всрытие конвертов с ценовыми предложениями состоялось в 11-00 часов, 30.04.2021г.

Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.
Члены комиссии:
Главная медсестра - Мухамедиева Г.М.
Юрист –Асылбеков К.К.
Секретарь комиссии – Нурлыбаева Н.М.
[bookmark: _GoBack]2.Сумма выделенная на закуп составляет : 4923219,85 (Четыре миллиона девятьсот двадцать три тысячи двести двести девятнадцать) тенге 85 тиын (см.таблица №1)
	№
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена по прик
	Сумма

	1
	Аммиак 10%20,0
	фл
	10
	40,61
	406,1

	2
	Аскорбиновая кислота драже 50г №200
	уп
	100
	188
	18800

	3
	Бензилпенициллин 1 млн ЕД
	фл
	20000
	32,1
	642000

	4
	Бетаметазон  0,05% 15 г крем
	уп
	300
	1326,39
	397917

	5
	Бетаметазон  0,05% 15 г мазь
	уп
	300
	978,16
	293448

	6
	Бетаметазон салициловая кислота 15г мазь
	уп
	300
	720,24
	216072

	7
	Бетаметазон в комбинации с другими крем
	уп
	400
	2283,63
	913452

	8
	Декспантенол мазь 5% 30г
	уп
	100
	1792,5
	179250

	9
	Дезлоратадин таб 5 мг №10
	уп
	100
	2021,4
	202140

	10
	Кальципотриол бетаметазон мазь 30г
	уп
	10
	9065,76
	90657,6

	11
	Кальция глюконат 10% 5,0  №10
	уп
	100
	288,1
	28810

	12
	Клобетазол крем 0,05% 50 гр
	тюбик
	100
	1927,73
	192773

	13
	Клотримазол суппоз ваг 100 мг №10
	уп
	50
	210
	10500

	14
	Магния сульфат 25гр пор
	уп
	200
	21,73
	4346

	15
	Метилпреднизолон ацепонат  0,1% - 20,0 эмульсия
	уп
	100
	1077,84
	107784

	16
	Натрия хлорид 0,9% 250 мл
	фл
	500
	153,97
	76985

	17
	Стрептомицин пор для приг р-ра для ин 1 г
	фл
	5
	113,95
	569,75

	18
	Перметрин р-р 0,5% 60 мл
	фл
	5
	1548,02
	7740,1

	19
	Пимекролимус крем 15 г
	туба
	70
	7581,02
	530671,4

	20
	Ретинол 33000 МЕ №10
	уп
	100
	264,73
	26473

	21
	Тиамин 5% 1,0  №10
	уп
	100
	109,8
	10980

	22
	Токоферол 200мг №10
	уп
	100
	150
	15000

	23
	Фентиканазол крем ваг 78 г
	туба
	30
	7500
	225000

	24
	Фексофенадин таб 180 мг №20
	уп
	50
	3050,4
	152520

	25
	Хлорамфеникол линимент 10% 25 г
	уп
	100
	177,57
	17757

	26
	Хлоргексидин р-р 0,05% 100мл
	уп
	50
	66,28
	3314

	27
	Цетиризин 5мг/1мл 120 мл
	уп
	30
	998,83
	29964,9

	28
	Урсодезоксихолевая кислота 300 мг №20
	уп
	60
	4374
	262440

	29
	Спирамицин 3 млн ЕД №10
	уп
	70
	3264
	228480

	30
	Эпинефрин р-р для инъекции 0,18% 1 мл №10
	уп
	3
	618
	1854

	31
	Аевит №20
	уп
	100
	351,15
	35115

	Итого

	4923219,85

3.Ценовое предложение на участие в закупке представили следующие потенциальные поставщики:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Время предоставления заявок

	1
	ИП «Өмірәлі»
	РК, г.Талгар, ул.Бокина, д15, кв(офис) 3
	28.04.2021г. 10 час 42 мин

	2
	ТОО  «Inkar»
	РК, г.Алматы, пр.Сейфуллина 404/67
	29.04.2021г. 10 час 09 мин

	3
	ТОО «ЭМИТИ Интернешнл»
	РК, г.Алматы, ул.Муратбаева 23/1
	29.04.2021г. 10 час 45 мин

	4
	ТОО «КФК Медсервис плюс»
	РК, г.Алматы, ул.Тулькубасская 4а
	30.04.2021г. 8 час 30 мин

4. Потенциальные поставщики представили ценовые предложения по поставке «Лекарственных средств»:
	№
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена по прик
	ИП Өмірәлі
	ТОО Inkar
	ТОО Эмити Интернешнл
	ТОО КФК Медсервис плюс

	1
	Аммиак 10%20,0
	фл
	10
	40,61

	2
	Аскорбиновая кислота драже 50г №200
	уп
	100
	188

	3
	Бензилпенициллин 1 млн ЕД
	фл
	20000
	32,1

	4
	Бетаметазон  0,05% 15 г крем
	уп
	300
	1326,39

	780
	1108

	5
	Бетаметазон  0,05% 15 г мазь
	уп
	300
	978,16

	970
	978

	6
	Бетаметазон салициловая кислота 15г мазь
	уп
	300
	720,24

	719

	7
	Бетаметазон в комбинации с другими крем
	уп
	400
	2283,63

	1700

	8
	Декспантенол мазь 5% 30г
	уп
	100
	1792,5
	1200
	700

	800

	9
	Дезлоратадин таб 5 мг №10
	уп
	100
	2021,4

	900
	1869

	10
	Кальципотриол бетаметазон мазь 30г
	уп
	10
	9065,76

	11
	Кальция глюконат 10% 5,0  №10
	уп
	100
	288,1

	12
	Клобетазол крем 0,05% 50 гр
	тюбик
	100
	1927,73

	13
	Клотримазол суппоз ваг 100 мг №10
	уп
	50
	210

	14
	Магния сульфат 25гр пор
	уп
	200
	21,73

	15
	Метилпреднизолон ацепонат  0,1% - 20,0 эмульсия
	уп
	100
	1077,84

	16
	Натрия хлорид 0,9% 250 мл
	фл
	500
	153,97
	130

	120

	17
	Стрептомицин пор для приг р-ра для ин 1 г
	фл
	5
	113,95

	18
	Перметрин р-р 0,5% 60 мл
	фл
	5
	1548,02

	19
	Пимекролимус крем 15 г
	туба
	70
	7581,02

	20
	Ретинол 33000 МЕ №10
	уп
	100
	264,73
	130

	21
	Тиамин 5% 1,0  №10
	уп
	100
	109,8

	22
	Токоферол 200мг №10
	уп
	100
	150
	92

	23
	Фентиканазол крем ваг 78 г
	туба
	30
	7500

	24
	Фексофенадин таб 180 мг №20
	уп
	50
	3050,4

	2200

	25
	Хлорамфеникол линимент 10% 25 г
	уп
	100
	177,57

	26
	Хлоргексидин р-р 0,05% 100мл
	уп
	50
	66,28

	60

	27
	Цетиризин 5мг/1мл 120 мл
	уп
	30
	998,83

	28
	Урсодезоксихолевая кислота 300 мг №20
	уп
	60
	4374

	3500

	29
	Спирамицин 3 млн ЕД №10
	уп
	70
	3264

	2700

	30
	Эпинефрин р-р для инъекции 0,18% 1 мл №10
	уп
	3
	618

	31
	Аевит №20
	уп
	100
	351,15

	Итого

Протокол итогов:

- На основании пункта 112, главы 10 Постановления Правительства РК №1729:

- Признать победителем по лоту№20,22 ИП «Өмірәлі» ИИН 820924301974, в связи с принятием участия одного потенциального поставщика в закупе способом запроса ценового предложения;
-Признать победителем по лоту№4,5,9 ТОО «Inkar» БИН 990140004337, данный поставщик предложил наименьшее ценовое предложение в закупе способом запроса ценового предложения.
-Признать победителем по лоту№7,8,24,28,29 ТОО «Inkar» БИН 990140004337, в связи с принятием участия одного потенциального поставщика в закупе способом запроса ценового предложения;
-Признать победителем по лоту№6 ТОО «ЭМИТИ Интернешнл» БИН 981040000153, в связи с принятием участия одного потенциального поставщика в закупе способом запроса ценового предложения;
-Признать победителем по лоту№26 ТОО «КФК Медсервис плюс» БИН 9712400001494, в связи с принятием участия одного потенциального поставщика в закупе способом запроса ценового предложения;
-Признать победителем по лоту№16 ТОО «КФК Медсервис плюс» БИН 9712400001494, данный поставщик предложил наименьшее ценовое предложение в закупе способом запроса ценового предложения.

     -Заключить с  ИП «Өмірәлі» договор закупа на сумму 22200-00 (Двадцать две тысячи двести) тенге 00 тиын
-Заключить с  ТОО «Inkar» договор закупа на сумму 1874000-00 (Один миллион восемьсот семьдесят четыре тысячи) тенге 00 тиын
-Заключить с  ТОО «ЭМИТИ Интернешнл» договор закупа на сумму 215700-00 (Двести пятнадцать тысячи семьсот) тенге 00 тиын
-Заключить с  ТОО «КФК Медсервис Плюс» договор закупа на сумму 63000-00 (Шестьдесят три тысячи) тенге 00 тиын

- На основании пункта113 Победитель представляет заказчику закупа в течение десяти календарных дней со дня признания  победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А._____________
Члены комиссии:
Главная медсестра - Мухамедиева Г.М.________________
Юрист Асылбеков К.К. _____________
Секретарь комиссии – Нурлыбаева Н.М._______________